第３０１回 役員会 議事録

日 時：令和３年２月１８日（木）

教育研究評議会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上、蛯名

Ⅰ 議事録確認

第３００回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．クロスアポイントメントの適用について

 理事（総務・施設担当）から、資料２に基づき、クロスアポイントメント適用の申請があった旨の

説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．令和３年度副専攻プログラムの変更申請について

理事（教育・広報担当）・副学長から、資料３に基づき、副専攻プログラム（経済・工学金融教育プ

ログラム）の実施組織を、成長戦略教育研究センターから大学院国際社会科学府に変更する旨の説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

３．令和３年度学修証明プログラムの開設について

 理事（教育・広報担当）・副学長から、資料４－１～資料４－６のとおり、学修証明プログラムを開

設する旨の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上